



NIP Vision Advisory ApS

Lundely 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 60 56 97

Årsrapport

12. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Ole Søeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIP Vision Advisory ApS Lundely 7 2900 Hellerup CVR-nr.: 42 60 56 97 Regnskabsår: 12. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Ole Søeberg, Lundely 7, 2900 Hellerup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Vision Capital ApS 42520039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.186 Det ordinære resultat efter skat udgør -17.817 Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-30.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.211
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.120</u>
Resultat før skat	-21.095
Skat af årets resultat	<u>3.278</u>
Årets resultat	<u>-17.817</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.817</u>
Disponeret i alt	<u>-17.817</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.211
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>364.489</u>
Likvide beholdninger	<u>32.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.586</u>
Aktiver i alt	<u>396.586</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>-17.817</u>
Egenkapital i alt	<u>382.183</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	<u>2.403</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.403</u>
Passiver i alt	<u>396.586</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. august 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.817	-17.817
	400.000	-17.817	382.183

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vision Capital ApS, CVR-nr. 42520039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
